
SÅLD

REF. JAV31498

685 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

3
Sovrum  

2
Badrum  

361m²
Planlösning

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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mailto:javea@lucasfox.es
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ÖVERBLICK

En av de finaste lägenheterna som erbjuds till salu på
Costa Blanca. Denna fantastiska, rymliga lägenhet ligger i
ett litet privat och gated community med endast 6
enheter och erbjuder magnifik panoramautsikt över havet
och bergen.

Denna vackra lägenhet nås via en elektrisk grind som tar dig ner till ditt eget privata
garage som är tillräckligt stort för att passa 3 bilar. I garaget har du också pumprum
för den privata poolen. På denna nivå har du också ett rum som för närvarande
används som ett fjärde sovrum men har många användningsområden, och du har
också en separat tvättstuga.

Interna trappor tar dig upp till det huvudsakliga boendet, som är allt på en nivå.

Det stora, ljusa, vardagsrummet och matplatsen har tillgång till den stora sydvästläge
terrassen, det stora separata köket är fullt utrustat med ett kvalitetsapparatpaket
och en trevlig öppen frukostbar som gör att du kan känna dig ansluten till
vardagsrummet. Det stora sovrummet har garderober, ett stort badrum med
duschkabin och från detta rum har du tillgång till terrassen och det privata
poolområdet. Ytterligare två dubbelrum delar ytterligare ett stort familjebadrum med
duschkabin med ett av sovrummen som har utgång till den stora terrassen, båda drar
nytta av att ha inbyggda garderober.

Terrassområdet på denna fastighet kan bara beskrivas som magnifik. De vackra havs-
och bergsutsikterna erbjuder ett ständigt föränderligt landskap och på grund av
egenskaperna sydvästläge ger det ett överflöd av hela dagen sol perfekt för både
långa sommarluncher och perfekt för de svalare men lika soliga vintermånaderna. Till
vänster om huvudterrassen hittar du en liten terrass, privat pool med gott om plats
för solstolar och ytterligare sittplatser.

lucasfox.se/go/jav31498

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, , Utsikt, Utrustat kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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